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1.6dz, dnia 28 lutego 2023 roku

WOMPCPL.DTA.3331.1-1.2023.JR

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.:

nZakup pulsoksymetréw napalcowych™
(znak sprawy DTA.3331.1.2023).

WYJASNIENIA

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(t. jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiajacy udost¢gpnia Wykonawcom odpowiedzi na
zapytania ztozone do prowadzonego postgpowania z podaniem tresci pytan.

Pytanie 1
Czy zamawiajacy dopusci pulsoksymetr napalcowy, ktory w jednym z parametrow ma wydluzony

czas gasnigcia - automatyczne wylaczenie w ciggu 16 sekund od wyjgcia palca? WydhuzZenie czasu
z 5 sekund do 16 nie wplywa na prawidtowe funkcjonowanie urzadzenia, wskazywanie prawidlowych
pomiaréw oraz na jego jakos¢.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2:
Czy zamawiajacy dopusci urzadzenia z rokiem produkcji 2020? Udzielamy gwarancji 24 mc na

urzadzenie lub 36 mc dajac tym samym potwierdzenie, ze urzadzenie jest absolutnie sprawne,
fabrycznie nowe, wole od wad. Rok produkcji nie wplywa na jakos¢ dzialania urzadzenia ,
wy$wietlanie jego prawidlowych pomiaréw podczas przeprowadzanych pomiaréw na pacjencie, nie
pogarsza jego jakosci, ktora jest poswiadczona certyfikatem oraz udzielong gwarancja ( mozemy
wydhuzyé gwarancje na 36 mc tym samym potwierdzajac jego jakos§¢ ,posiadamy wlasny serwis
urzadzen medycznych). Tego typu urzadzenia nie maja réwniez daty waznosci sprzetu.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem udzielenia 36 — miesigcznej gwarancji na urzadzenia
wyprodukowane w 2020 r.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy dopuéci urzadzenie z data produkcji 2020 r. Pozostale parametry zgodne

z SWZ.
Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 4
W nawiazaniu do prowadzonego postepowania zwracamy si¢ do Zamawiajacego z pytanie, czy wyrazi

zgode na wydtuzenie minimalnie punktowanego terminu dostawy z 14 do 45 dni? Przy duzej ilosci
urzadzen, jaka Zamawiajacy chce pozyskac termin dostawy 14 dni jest zbyt krotki.
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Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie dokonujace pomiaru w zakresie 70-99%, ktore wydaje si¢ by¢

wystarczajace do wczesnego wykrywania niewydolnosci oddechowej? Wykonawca dopytuje
poniewaz wigkszo$§¢ urzadzen posiada zakres od 75-99%. Prawidlowy pomiar saturacji krwi tetniczej
to 96-97% (norma). Wartos¢ okolo 80% wskazuje na znaczne niedotlenienie krwi tgtniczej, jest
wskazaniem do wdrozenia tlenoterapii i klinicznego leczenia niewydolno$ci oddechowe;j.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu naprawy urzadzenia do 14 dni roboczych

w przypadku stwierdzenia koniecznosci sprowadzenia czesci zamiennych?
Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy dopuséci urzadzenia z data produkeji 2021 r.?

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem udzielenia 36 — miesigcznej gwarancji na urzadzenia
wyprodukowane w 2021 r.
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